MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1919/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3578/2019 e 3607/2019, ambas de auloria do Vereador
JÉFERSON YASHUDA, informamos, conforme manifestações prestadas pela
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que as sinalizações horizontais
(legenda devagar) foram implantadas nos locais indicados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

.....
UI

..... .:;:
<:r"•
oS:•
t·.) ,_
,__

;s
~ ......
• . .o
<:!;1
~
co cr.
.:.-~
(A

WLG I 070.369/2019- 070.649/2019)

~
--1

~
~ ......
~
c=;

~

I